
契 約 番 号 ２６市営第１号

委 託 件 名 （市営）南部消防用設備等保守点検業務委託

履 行 場 所 川崎市川崎区・幸区・中原区

業 種 施設維持管理

入 札 日

委 託 期 間 平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

落 札 金 額 9,500,000 円

落 札 業 者 住 所 川崎市川崎区藤崎１丁目２４番１７号

単位：円

１回目
入札金額

結果
２回目
入札金額

結果
３回目
入札金額

結果

9,500,000 落札

9,530,000

9,630,000

9,650,000

9,750,000

業者名

高橋防災株式会社

株式会社綜合防災

神奈川防災株式会社

タチバナ防災電設株式会社

株式会社赤塚防災設備

入　札　結　果

平成26年3月24日


